APROVADO
DISCUSSÃO

0W

JLI
80, flg.i 71/Estado do Rio de Janeiro EM(ISfiSA i CÂMARA MUNICIPAL DE CAB^ggF *

7 PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 168/2011 Em, 30 dèãgostirdr201lT

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL
SANEAMENTO BÁSICO E CALÇAMENTO DA RUA
DAS PACAS NA ALTURA DO N° 226 ATÉ EM
FRENTE AO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL NOVA
CALIFÓRNIA, NO BAIRRO SAMBURÁ - UNAMAR
2o DISTRITO DE CABO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara-MunicipàPde Cabo Frio!
X i 1 r v \ I HA

/T

O Vereador_que^esta. subscreve,, atendendo-tudo-mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio'de expediente ao
Exmo. Sr. Prefeito^únicipal solicitando^SANEAMENTO BÁSICO E calçamento da rua
DAS PACAS NA ALTURA’ DO N°226 ATÉ "EM.FRENTE AO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL NOVA
CALIFÓRNIA, NO^BAIRRO SAMBURÁ E UNAMAR 2° DISTRITO DE CABO FRIO. '

í [\ ' ■>v

i / V

Sala das Sessões; 3Q 'de agosto /de. 11. '

\
JOSÉ RICA HO,GONÇALVES

f
*

CO •\ \

/

JUSTIFICATIVA:
V

, . A nossa indicação' tem como base solicitação dos moradores da já
mencionada Rua, apresentando abaixo-assinado.em anexo. ' ' '

' - N ■'/ \\ ' 'r

Trata-se de artéria totalmente habitada ques.se encontra necessitando de
providências do Poder Executivo. ■ ■ - ' • v

Alegam ainda, os moradores que por ocasião das chuvas a já epigrafada rua
torna-se intransitável, coberta de lama e, por vezes, atingindo as residências.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida aprovação
deste Plenário.